
1 

 

Na temelju članka 30. točka 5. Statuta Grada Vodica („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske 

ţupanije“, broj 09/09, 9/11 - ispravak, 04/13, 09/13 - pročišćeni tekst, 09/13 - ispravak, 05/15 i 

„Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16), Gradsko vijeće Grada Vodica na 25. sjednici od 22. 

prosinca 2016.godine donosi: 

 

PROGRAM  JAVNIH  POTREBA  ZA  OSTALE  UDRUGE  CIVILNOG  DRUŠTVA  

GRADA  VODICA  ZA  2017.  GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

 

Javne potrebe za ostale udruge civilnog društva (sve osim sportskih, kulturnih i humanitarnih 

udruga) za koje se sredstva osiguravaju u proračunu Grada Vodica , jesu aktivnosti, poslovi i 

djelatnosti ostalih udruga civilnog društva od interesa za Grad Vodica. 

 

Ĉlanak 2. 

 

1. PROGRAMI I DJELATNOSTI OSTALIH UDRUGA CIVILNOG DRUŠTVA 

 

Ukupno planirana sredstva                     426.000,00 kn 
 

Program javnih potreba za ostale udruge civilnog društva utvrĎuje se temeljem poziva za 

predlaganje javnih potreba Grada Vodica. Na natječaj je pristiglo ukupno 19 prijava za financiranje, 

od kojih je 18 prihvaćeno te će u proračunu Grad Vodica imati samostalnu poziciju. Vrednovanje 

podnesenih prijedloga programa provelo je povjerenstvo za provedbu javnog poziva za financiranje 

programa/projekata udruga u području kulture i društvenih djelatnosti. 

Sredstva za ostvarivanje programa rada ostalih udruga civilnog društva udruga rasporeĎena su na: 

 

1.1. Dobrovoljno vatrogasno društvo Grada Vodica 

- plaća i doprinosi za zaposlenika                                                         80.000,00 kn 

- ostali troškovi djelovanja                                                                    50.000,00 kn 

                                                                                                          ------------------------ 

Ukupno planirana sredstva                                                                 130.000,00 kn 

 

1.2. Udruga roditelja i djece „Zlatne ribice“ Prvić 

- plaća i doprinosi za voditelja igraonice                                                43.000,00 kn 

- materijalni troškovi                                                                                7.000,00 kn 

                                                                                                           ----------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                   50.000,00 kn 

 

1.3. Udruga matice umirovljenika Vodice 

- najam prostora                                                                                     22.000,00 kn 

- ostali troškovi djelovanja udruge                                                           8.000,00 kn 

- organiziranje 38. Susreta umirovljenika Dalmacije                                5.000,00 kn 

                                                                                                             --------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                  35.000,00 kn 

 

1.4. HVIDR-a Vodice 

- pomoć članovima, vijenci i svijeće                                                     20.000,00 kn 

- godišnja skupština                                                                                 5.000,00 kn 

- materijalni troškovi                                                                               5.000,00 kn 

                                                                                                       --------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                  30.000,00 kn 

 

1.5. UHDDR Vodice 

- pomoć članovima, vijenci i svijeće                                                     20.000,00 kn 



2 

 

- godišnja skupština                                                                                 5.000,00 kn 

- materijalni troškovi                                                                               5.000,00 kn 

                                                                                                       -------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                  30.000,00 kn 

 

1.6. UHBDDR Vodice 

- pomoć članovima, vijenci i svijeće                                                      20.000,00 kn 

- godišnja skupština                                                                                 5.000,00 kn 

- materijalni troškovi                                                                                5.000,00 kn 

                                                                                                       --------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                  30.000,00 kn 

 

      1.7. Dobrovoljno vatrogasno društvo Prvić Šepurine 

- troškovi djelovanja udruge                                                                    25.000,00 kn 

                                                                                                      --------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                    25.000,00 kn 

 

1.8. ŠRK „Mali porat“ 

- Ribarska večer                                                                                                   5.000,00 kn 

- Ţupanijska i meĎuţupanijska natjecanja                                                           3.000,00 kn 

- Natjecanje u lovu na lignje                                                                                3.000,00 kn 

- Natjecanje u udičarenju „Tunja“ i „Čap“                                                 2.000,00 kn 

- Čišćenje podmorja                                                                                   2.000,00 kn 

                                                                                                               ---------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                    15.000,00 kn 

 

1.9. Zajednica Hrvata BIH Šibensko-kninske županije 

- manifestacija „Dani kulturne baštine Hrvata BIH“                                 11.500,00 kn 

- manifestacija „Tjedan solidarnosti s crkvom i ljudima u BIH“                 2.000,00 kn 

- nogometni turnir prijateljstva                                                                    1.500,00 kn 

                                                                                                      ---------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                    15.000,00 kn 

 

 1.10. Udruga maslinara i uljara Grada Vodica „Traulik“ 

- organizacija manifestacija tijekom čitave godine                                    12.000,00 kn 

- materijalni troškovi                                                                                   3.000,00 kn  

                                                                                                       ---------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                    15.000,00 kn 

 

1.11. Motociklistiĉki klub „Okit“ 

- organizacija manifestacije „Ljetni moto susret“                                         5.000,00 kn 

- organizacija manifestacije „Zimski moto susret“                                       5.000,00 kn 

                                                                                                       ---------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                    10.000,00 kn 

 

1.12. Zaviĉajno društvo vodiĉana u Zagrebu 

- organiziranje dana zavićajaca                                                                  10.000,00 kn 

                                                                                                         ---------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                      10.000,00 kn 

 

1.13  Udruga ratnih veterana Hrvatske „Hrvatski domobran“ Šibensko-kninske županije                                                  

- troškovi djelovanja udruge                                                                       10.000,00 kn 

------------------ 

Ukupno planirana sredstva                                                                       10.000,00 kn 

 



3 

 

1.14. Klub navijaĉa hajduka „Torcida“ Vodice 

- troškovi djelovanja udruge                                                                     5.000,00 kn 

                                                                                                        -------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                     5.000,00 kn 

 

1.15. Lovaĉko društvo „Sokol“ 

- troškovi djelovanja udruge                                                                     5.000,00 kn 

                                                                                                         -------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                     5.000,00 kn 

 

1.16. Šibenik meteo 

- obnavljanje opreme meteo postaje „Vodice zapad“                               5.000,00 kn 

                                                                                                         -------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                     5.000,00 kn 

 

1.17. Udruga „Moj pas“ 

- odrţavanje parka za pse                                                                         3.000,00 kn 

                                                                                                         -------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                     3.000,00 kn 

 

1.18. Udruga antifašistiĉkih boraca i antifašista Grada Vodica 

- - troškovi djelovanja udruge                                                                   3.000,00 kn 

                                                                                                         -------------------- 

Ukupno planirana sredstva                                                                     3.000,00 kn 

 

Ĉlanak 3. 

 

Sa svim ostalim  udrugama civilnog društva Grad Vodice će potpisati ugovor o financijskoj 

potpori programa i djelovanja. Od svih udruga Grad Vodice će traţiti izvješće, odnosno potvrdu o 

namjenskom korištenju sredstava. 

Osoba zaduţena za kontrolu i izvještavanje o realizaciji programa je koordinator za praćenje 

programa/projekata udruga u području kulture i društvenih djelatnosti. 

 

Ĉlanak 4. 

 

Ovaj Program javnih potreba u kulturi stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Sluţbenom 

glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 402-03/16-01/01 

URBROJ: 2182/04-02/01-16-1 

Vodice, 22. prosinca 2016. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

                                                                                                              

 PREDSJEDNIK 

Danijel Lasan Zorobabel 

 

 


